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UŽIVATEL BYTU:

	Titul
	
	Jméno
	
	Příjmení
	

	PSČ
	 
	Ulice
	 
	Č. p.
	 
	Město
	 

	Telefon, e-mail:
	
	Rodné číslo, dat. narození
	


VODOMĚR:

	Umístění
	

	Výrobní číslo
	 

	Dat.  montáže
	
	Rok ověření
	

	Počáteční stav
	


EVIDENCE ODPOČTů:

	
	Datum odpočtu
	Stav vodoměru
	Spotřeba m3
	Podpis uživatele
	Podpis správce

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


Podmínky pro uznání odpočtu bytového vodoměru:

1. Odpočty bytových vodoměrů provádějte, pokud nebude dohodnuto jinak, v termínech k 31. 12. a 30. 6. daného roku s tolerancí ±10 dní.

2. Uživatel bytu odpovídá v případě samoodečtu za správnost odpočtu a správnou funkci vodoměru. V případě nevěrohodnosti, zkreslení odpočtu nebo manipulace s vodoměrem nebude brán zřetel na odpočet vodoměru.

3. Provozovatel vodoměru (vlastník měřidla) odpovídá za úřední ověřování vodoměru státní zkušebnou  ve lhůtách 5 let pro měření studené i teplé vody.

4. V případě výměny vodoměru bude doložen protokol o montáži nového s konečným stavem starého měřidla, a to firmou oprávněnou montovat bytové měřiče vody. 

5. Odpočet bytového vodoměru bude doručen správci domu nejpozději do 20. 1. a 20. 7. daného roku.  Po tomto termínu nebude brán zřetel na odpočet vodoměru.

EVIDENČNÍ LIST VODOMĚRU












